

Cenová nabídka dodávky a pokládky podlahových krytin

č.

Dodavatel: Falionet plus s.r.o., Nad Olšínami 448/5, Praha 10
tel. 602 210 701

Falionet
Plus s.r.o.

Investor: Mateřská školka Dubeč
Nabídka na pokládku třídy

Zadání:

Vybraný materiál	cena/m2	čistá míra	vč prořezu
Koberec Rubín	215	71	73

Kalkulace ceny:

Dodávka materiálu:

Materiál	jednotka	cena/jed.	množství	celkem	poznámka
1.	m2	215,00	73,20	15 738,00	
2.	m2			0,00	
3.	m2			0,00	
Mat. celkem bez DPH				15 738,00	

Pokládka:

Demontáž pův. krytiny	m2	25,00	70,90	1 772,50	
Úprava povrchu	m2	20,00	70,90	1 418,00	
Broušení	m2	33,00	70,90	2 339,70	
Penetrace	m2	36,00	70,90	2 552,40	
Stěrka	m2	250,00	70,90	17 725,00	
Pokládka	m2	120,00	70,90	8 508,00	
Lišty D+M	bm			0,00	
Pokládka schodů	ks			0,00	
D+M přechodové lišty	ks	700,00	2,00	1 400,00	
Likvidace odpadu		500,00	1,00	500,00	
Režijní náklady		500,00	2,00	1 000,00	
				0,00	
Sleva koberec-5%		-1 574,00	1,00	-1 574,00	
Sleva na práci -10%				0,00	
				0,00	
				0,00	
Cena celkem bez DPH				51 379,60	
21 % DPH				10 789,72	
Cena celkem				62 169,32	

Zvláštní ustanovení:

1. Kalkulovaná cena je platná za předpokladu, že po stržení stávající podlahoviny, nebudou zjištěny skryté vady podkladu.
2. Platnost nabídky je omezena do
4. Termín pokládky.....
3. Potvrzením této cenové nabídky investor objednává dodávku a pokládku podlahových krytin dle uvedeného rozpisu .
5.

Platba vždy hotově při převzetí díla, nedohodnou li se obě strany vysloveně předem jinak
Na materiál nad 10,000.- požadujeme vždy předem zálohu

V Praze